
    

 

  

 

 

           

2021年１月15日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

2021 年１月 15 日付けで、当社の主要株主である筆頭株主の相馬秀行氏が、親会社以外の支配株主に該当することとな

りましたので、以下のとおりお知らせいたします。 

 

１．異動が生じた経緯 

 当社は、2020 年１月 14 日付「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに関するお知らせ」お

よび2020 年１月15 日付「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ」のとお

り、自己株式立会外買付取引による自己株式買付を実施いたしました。これにより、相馬秀行氏の合算対象分の議決権所

有割合が増加したため、2020年1月15日付で当社の親会社以外の支配株主に異動が生じました。 

 

２．異動した株主の概要 

氏名 住所 上場企業と当該株主の関係 

相馬 秀行 神奈川県中郡 当社代表取締役社長 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主数の議決権の数に対する割合 

 属性 議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2021年１月14日現在） ― 

26,634個 

（2,663,412株） 

（20.28％） 

36,317個 

（3,631,768株） 

（27.66％） 

62,951個 

（6,295,180株） 

（47.94％） 

異動後 

（2021年１月15日現在） 

親会社以外の

支配株主 

26,634個 

（2,663,412株） 

（21.65％） 

36,317個 

（3,631,768株） 

（29.51％） 

62,951個 

（6,295,180株） 

（51.16％） 

(注) １．異動前の「議決権所有割合」は、2020年9月30日の総議決権の数131,319個を基準として算出しております。 

２．異動後の「議決権所有割合」は、2021年1月15日の自己株式買付後の総議決権の数123,047個を基準として算
出しております。 

３．議決権所有割合については、小数点第三位を四捨五入しております。 

 

４．今後の見通し 

 本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。 

 

以  上 

会 社 名  平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 相  馬  秀 行 
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問合せ先 
 代表取締役専務取締役 

管理本部長 
山 田 朗 弘 

  （TEL0463-34-2771） 


